170

0014

謹啓　春暖の候　いよいよ御清栄のこととお慶び申し上げます

平素はひとかたならぬご懇情を賜り厚く御礼申し上げます

さて承りますれば　このたびは取締役社長にご就任とのこと誠に慶賀の至りと存じ上げ衷心よりお祝い申し上げます　貴台のお力をもってすれば必ずや御社はさらなる飛躍を遂げられるものと確信いたしておりますくれぐれも御自愛のうえ　ますます御活躍なされますようお祈り申し上げます

まずは略儀ながら書中にてお祝いまで申し上げます　　　　　謹　言

　　令和○○年三月二十日

鈴木薬品株式会社

代表取締役　鈴　木　太　郎

　　　〒　‐　 豊島区池袋○―○―○永森ビル四階

　　　　　　　　電　話　〇三（○○○○）○○○○

　　　　　　　　ＦＡＸ　〇三（○○○○）○○○○